q
& Prefeitura Municipal de
Jaguaretama

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADJUDICAÇÃO

A Secretaria de Saúde do Município de Jaguaretama, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver cumprido todas ás exigências do procedimento de
Dispensa de Licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, HIGIENIZAÇÃO, LIMPEZA E
DESINFECÇÃO QUÍMICA DE RESERVATÓRIOS DE ABASTECIMENTO HÍDRICO
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE MUNICIPAL DE SAÚDE,
vem, Homologar e Adjudicar o presente processo administrativo de DISPENSA
DE LICITAÇÃO Nº DL-037/2024-SESAO, no valor de R$ 56.000,00
(CINQUENTA E SEIS MIL REAIS), para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo de Dispensa de Licitação ADJUDICADO e
HOMOLOGADO, conforme Art. 71, IV, 8 4º da Lei 14.133/2021, em favor da
empresa:
JM V SANTANA COMERCIAL LTDA ME, inscrita no CNPJ: 12.565.600/0001-
86, pelo valor global R$ 56.000,00 (CINQUENTA E SEIS MIL REAIS).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Jaguaretama-CE, 05 de Dezembro de 2024.

FRANCISCALoadd E SILVA
ORDENADORA DE DESPESAS

vwewwjaguaretama ce govbr | CNPJ: 07442.825/0001-05
Jaguaretama-CE | Rua Tristão Gonçalves, 185, CEP: 63480-000